
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.176 dt.27.11.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Këshilli i Bashkisë  i Tiranës, i mbledhur me dt.27.11.1997, pasi mori në shqyrtim 

relacionet e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për dhënie kontigjent strehimi” 

mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave 

shtetërore” në V.K.M. Nr.527, 528, 530 dt.17.10.1994 në V.K.M. Nr.46, 49 

dt.29.01.1993 si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992 neni.14, pika.14 “Mbi 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 

 
                                                 VENDOSI 

 
1. Të shfuqizohet pika.30, 31 e Vendimit të Këshillit Bashkisë Nr.113, 

dt.22.09.1995. 

 

2. Të pajiset me autorizim Hamdi Selba për 2+1 në Rrugën “Haxhi H. 

Dalliu”  Sek.8, shk.2, ap.27 kati  

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit 

dhe Enti Kombëtar i Banesave. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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